REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATE/A: 19.08.2024
REFERENC-E: 05/ 26 2.
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
Komisioni Pérzgjedhés:
1. Selman Gashi, kryetar
2. Blerim Vllasa, anétar
3. Bahrie Talla, anétare
4. Fitim Bunjaku, anétar
NGA/OD/FROM: 5. Sheqir Krasniqi, anétar
Njoftim: Lista e kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér
poziten: Edukatore 3-6 vjeg sipas konkursit 05/241 té datés
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: 09.07.2024
Té nderuar,

Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak té dokumenteve té kandidatéve pér
plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe ato té posagme sipas kushteve té Konkursit me numér
05/241 t&é datés 09.07.2024, ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si vijon:

Edukatore 3-6 vjec
GRUPI 1 GRUPI 2
Nr. | Emridhe Mbiemri ~ |Ora [ Nr. | Emridhe Mbiemri

1 | Agnesa Selmani Abdullahu | 13:30 33 | Fatjana Havolli-Hoti
2 | Albana Imeri 13:30 34 Fikrete Ragi
3 | Albulena Kadriu 13:30 35 Flaka Mustafa
4 | Albulena Restelica Citaku 13:30 36 Florenta Gashi
5 | Anita Ejupi 13:30 37 Florentina Softolli
6 | Antigona Mehmeti 13:30 38 | Gresa Bajraktari
7 | Ardiana Ibishi Syla 13:30 39 Gresé Hyseni
8 | Ardita Kuleta 13:30 40 Hajrije Humolli
9 | Artiola Vllasa 13:30 41 Jehona Berisha
10 | Besarté Pajaziti 13:30 42 Kaltrina Aliu-Breznica 14:30
11 | Besiana Mugcolli Popova 13:30 43 Kaltriné Fejzullahu Sheqiri | 14:30
12 | Besime Hoxha 13:30 44 Leonora Rudari 14:30
13 | Bleona Abdullahu 13:30 45 Majlinda Isufi 14:30
14 | Bleranda Shala 13:30 46 | Makfire Hajdini 14:30
15 | Blerina Musliu 13:30 47 | Marigona Halili 14:30
16 | Bleriné Rrustemi 13:30 48 Mirjeta Zeneli 14:30
17 | Blerta Plakolli Gashi 13:30 49 Nurie Gashi Jashari 14:30




18 | Donika Begolli Bahtiri 13:30 50 | Qéndresa Sfishta 14:30
19 | Donika Kastrati Kosumi 13:30 51 | Rita Kajtazi Gérguri 14:30
20 | Donika Rushiti 13:30 52 Rrezarta Rexhepi-Behluli 14:30
21 | Donjeta Abdullahu Ismaili 13:30 53 Sadbere Latifi 14:30
22 | Donjeta Kutleshi 13:30 54 Saime Bajraktari 14:30
23 | Donjeta Mustafa 13:30 o Selime Mani Rrahmani 14:30
24 | Doruntina Lepaja 13:30 56 Shkurte Imeri 14:30
25 | Drita Halili-Hoxha 13:30 57 | Valentina Bekolli 14:30
26 | Edona Gashi 13:30 58 Valentina Zeqiri 14:30
27 | Edona Jashari 13:30 59 Venozé Shala 14:30
28 | Elizabeté Selmani Qerimi 13:30 60 Vjollcé Halili 14:30
29 | Elmedina Qoku 13:30 61 Vloré Blakgori 14:30
30 | Elvira Talla 13:30 62 Xhevahire Shabani 14:30
31 | Emine Hyseni Duriqi 13:30 63 Zarife Popova 14:30
32 | Fatime Govori 13:30

Té gjithé kandidatét e lartpérmendur pér pozitén e lartécekur, ftohen me datén 22.08.2024
(e enjte) Grupi 1 nga ora 13:30 dhe Grupi 2 nga ora 14:30 té& paraqiten né Sallén e Kuvendit t&
Komunés sé Podujevés pér t'iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté
ankese né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né zyrat e DKA-sé.
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